EDITAL 01/2011 – PROCESSO SELETIVO – 001/2010

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA,
através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2010, conforme item 5 do
Edital N. 012/2010, TORNA PÚBLICO que a relação das inscrições homologadas, bem
como o local, salas e horários das provas objetivas, encontra-se disponível a partir do
dia 06 de janeiro, na recepção da CODECA, na RSC 453 nº 31382 – Bairro Centenário
– nesta cidade, e nos sites www.energiarsul.com.br e www.codeca.com.br.

                            Caxias do Sul, 05 de janeiro de 2011.

Adiló Ângelo Didomêmino Celso Mattos Araújo Milton Luiz Balbinot

Diretor Presidente Presidente da Comissão Gerente de Controladoria